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Competitie deel 1
Utrecht, 4-10-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 13:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 13:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:45.66 4:41.87
Kristel Beijk 02 33.88 1:10.79 Britt van Bommel 03
Anouk Vis 02 596:30:12.85 596:30:12.85 Amy Koelman 03

2. Lz 1886 1 Lz 1886 4:42.84 4:42.48
Anisa Groenescheij 03 32.10 1:06.68 Marije de Jager 03
Kim de Jong 03 596:30:16.96 596:30:16.96 Myrthe Mulder 03

3. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 4:54.29 4:48.67
Sophie Stekelenburg 04 33.34 1:11.79 Manar Taya 03
Lisa Shi 02 596:30:11.85 596:30:11.85 Norah Eijsbroek 03

Programmanr. 3 4 x 50m wisselslagMix Meisjes Junioren 1 e.l. en Jongens Minioren 6 e.l.
4-10-2015 - 13:36 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:32.72 2:29.41
Conor Baker 05 41.95 Max van Schagen 04
Danielle Vis 04 596:30:41.69 Yente Bouwmeester 05

2. Lz 1886 1 Lz 1886 2:37.01 2:30.31
Sem Verberg 04 39.95 Lize van Stigt 04
Bart Pardon 04 596:30:43.69 Anique Star 04

3. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 2:41.30 2:42.43
Danny van Grondelle 04 41.08 Sophie Stekelenburg 04
Lonneke Tijmstra 05 596:30:42.56 Amun Majidzada 04

4. De Columbiaan 2 De Columbiaan 2:47.24 2:44.16
Milou Adriaanse 05 40.64 Kimberly Ruiter 06
Thomas van Peenen 04 596:30:43.00 Casper Hoogervorst 05

5. Rzc 1 Rzc 2:59.66 3:05.65
Bas van Middelkoop 06 49.93 Augustha Koch 05
Pomme Werner 04 596:30:33.71 Eline Nijeboer 04

6. Rzc 2 Rzc 3:16.00 3:16.30
Zita de Bruin 05 47.74 Eefke Verschoor 05
Gerrit Rochat 05 596:30:35.90 Cassian Janssen 05

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:17.60 200100132 1:14.25 34.12 1:14.25
2. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1:13.34 199204076 1:18.94 36.81 1:18.94
3. Moniek Heemskerk Lz 1886 1:18.72 199601964 1:19.41 37.69 1:19.41
4. Janet van der Poel Lz 1886 1:18.85 199301842 1:20.89 38.45 1:20.89
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:17.39 199701348 1:21.91 38.71 1:21.91
6. Georgette Wortelboer Rzc 1:18.68 199602144 1:22.17 38.45 1:22.17
7. Sanne Rodenburg Rzc 1:24.58 199404714 1:24.79 39.01 1:24.79
8. Seline Koek Lz 1886 1:20.46 199400622 1:25.73 40.52 1:25.73
9. Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 1:18.27 199406050 1:26.73 39.51 1:26.73

10. Marlous de Jong Zwemlust- den Hommel 1:32.84 199001782 1:31.63 42.61 1:31.63
11. Tamara Caspers Lz 1886 1:27.85 199007272 1:31.76 43.07 1:31.76
12. Michelle Bouwmeister Rzc 1:51.32 199506838 1:42.34 47.36 1:42.34
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Competitie deel 1
Utrecht, 4-10-2015

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 4:19.88 199901429 4:10.82 59.10 2:02.48 4:10.82
2. Alex Schelvis Lz 1886 4:11.18 198702927 4:12.81 58.74 2:01.81 4:12.81
3. Arno Kamminga De Columbiaan 4:15.96 199502403 4:15.82 1:00.66 2:04.59 4:15.82
4. Pascal Timmermans Rzc 4:20.86 199202349 4:20.24 59.69 2:04.49 4:20.24
5. Robin van Beek Lz 1886 4:13.91 199704023 4:21.97 59.32 2:04.02 4:21.97
6. Stijn van Duinhoven Rzc 4:24.08 199601655 4:27.54 1:01.11 2:09.41 4:27.54
7. Bas Verdoes De Columbiaan 4:24.67 199801487 4:28.77 59.84 2:08.53 4:28.77
8. Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel 4:25.10 198503575 4:30.42 1:02.79 2:10.78 4:30.42
9. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 4:28.29 199202127 4:33.70 1:04.87 2:13.97 4:33.70

10. Bas Neeleman Rzc 4:37.03 199603015 4:36.73 1:00.85 2:10.35 4:36.73
11. Dion de Mooy Lz 1886 4:34.28 199701803 4:39.32 1:02.82 2:12.73 4:39.32
12. Mark Zwart Zwemlust- den Hommel 4:42.12 197901461 4:53.67 1:06.70 2:20.27 4:53.67

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 1:08.24 200000956 1:07.63 32.56 1:07.63
2. Ellen ter Stege Rzc 1:13.25 199900604 1:11.38 34.63 1:11.38
3. Iris Forkink De Columbiaan 1:10.99 199805680 1:11.90 34.44 1:11.90
4. Marjes Butz Rzc 1:13.82 199901502 1:12.48 35.29 1:12.48
5. Maaike Baker De Columbiaan 1:14.71 199902930 1:13.65 34.97 1:13.65
6. Lodieke Rodenburg Rzc 1:19.03 199801094 1:16.41 37.44 1:16.41
7. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:16.56 199800078 1:17.05 37.49 1:17.05
8. Nina van Maarle Lz 1886 1:16.90 199903370 1:17.50 36.93 1:17.50
9. Samantha Gerritse Lz 1886 1:18.71 200102062 1:17.91 37.71 1:17.91

10. Inge Belfor De Columbiaan 1:19.31 200100578 1:20.16 39.57 1:20.16
DIS Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 1:20.59 199904970

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Marieke de Boer Rzc 1:20.76 199900608

Programmanr. 7 Jongens, 200m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:28.77 199900771 2:30.31 34.05 1:12.66 2:30.31
2. Eric Verdoes De Columbiaan 2:42.10 199900947 2:37.63 35.46 1:14.91 2:37.63
3. Thijs van Wieringen De Columbiaan 2:53.29 199900577 2:43.67 35.51 1:17.29 2:43.67
4. Mees van Duinhoven Rzc 3:00.02 199804913 2:53.73 37.36 1:21.36 2:53.73
5. Tjeerd van Stein Lz 1886 2:54.83 200101439 2:55.73 40.19 1:24.59 2:55.73
6. Sander van Beek Lz 1886 2:52.47 200002917 2:57.11 38.08 1:22.81 2:57.11
7. Luc Cantor Zwemlust- den Hommel 2:58.48 199900603 2:58.62 38.48 1:23.08 2:58.62
8. Floris Boendermaker Lz 1886 3:02.82 199902619 3:03.55 39.78 1:25.87 3:03.55
9. Koen van Heertum Zwemlust- den Hommel 3:07.78 199801507 3:11.81 40.12 1:27.85 3:11.81

10. Ostayo van de Haar Zwemlust- den Hommel 3:24.57 199805291 3:20.20 44.48 1:36.54 3:20.20

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Heemskerk Lz 1886 2:14.70 200100600 2:14.78 30.34 1:04.71 2:14.78
2. Laura Kajim Rzc 2:16.64 200101660 2:15.47 30.51 1:04.55 2:15.47
3. Giulia Corsi De Columbiaan 2:14.55 200100468 2:19.40 31.04 1:05.88 2:19.40
4. Linde van Duinhoven Rzc 2:25.09 200100370 2:19.91 31.12 1:05.44 2:19.91
5. Anna Janssen Rzc 2:22.89 200000098 2:21.07 30.45 1:07.10 2:21.07
6. Sophie t Hart De Columbiaan 2:17.55 200001596 2:21.45 32.51 1:08.80 2:21.45
7. Megan van Beelen De Columbiaan 2:18.76 200105606 2:21.63 31.97 1:08.03 2:21.63
8. Emily Beres Lz 1886 2:22.05 200001874 2:26.91 33.42 1:10.80 2:26.91
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Competitie deel 1
Utrecht, 4-10-2015

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. Marieke van der Meer De Columbiaan 2:23.64 200000162 2:27.13 33.49 1:10.69 2:27.13
10. Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 2:34.12 200005104 2:28.57 33.31 1:10.85 2:28.57
11. Door van Eeden Lz 1886 2:28.90 200002244 2:29.76 33.78 1:11.44 2:29.76
12. Savannah van der Kroft Lz 1886 2:25.33 200101678 2:30.89 39.20 1:13.45 2:30.89
13. Iris Taling Rzc 2:35.88 200104782 2:33.39 33.34 1:12.05 2:33.39
14. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 2:52.55 200103492 2:42.76 34.95 1:19.36 2:42.76
15. Janneke Zweers Rzc 2:48.16 200100584 2:43.64 36.46 1:18.01 2:43.64
16. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 2:41.37 200303664 2:47.55 36.48 1:19.57 2:47.55
17. Marlies van der Stoop Rzc 3:01.02 200103062 3:00.38 39.46 1:26.69 3:00.38
18. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel 3:04.26 200104838 3:01.95 40.42 1:26.01 3:01.95
19. Neda Berragiy Zwemlust- den Hommel 3:03.84 200004044 3:06.60 39.33 1:25.50 3:06.60
20. Maartje van Dijk Zwemlust- den Hommel 3:15.59 200104840 3:10.07 39.30 1:26.27 3:10.07

AFGEM Manar Berragiy Zwemlust- den Hommel 3:12.74 200103490

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:15.12 200100475 1:13.15 33.84 1:13.15
2. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:23.32 200002759 1:19.33 37.18 1:19.33
3. Finn van Bommel De Columbiaan 1:24.47 200103683 1:23.31 39.46 1:23.31
4. Samet Bozkurt Zwemlust- den Hommel 1:24.49 200001071 1:24.67 38.49 1:24.67
5. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:29.08 200101667 1:25.58 39.07 1:25.58
6. Viktor Koets Lz 1886 1:26.36 200201677 1:25.78 40.17 1:25.78
7. Guus Hoogduin Lz 1886 1:28.36 200201069 1:26.84 41.61 1:26.84
8. Ahmet Usta Zwemlust- den Hommel 1:33.65 200101381 1:33.89 43.85 1:33.89
9. Boyènn van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:34.75 200000287 1:34.08 42.72 1:34.08

10. Thijs Marskamp Rzc 1:39.56 200101491 1:35.84 44.84 1:35.84
11. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 1:40.89 200104407 1:38.32 45.97 1:38.32
12. Jeroen de Mooy Lz 1886 1:38.19 200100723 1:39.00 46.91 1:39.00
13. Clemenz Koch Rzc 1:42.39 200103929 1:43.25 48.45 1:43.25

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loulou Janssen De Columbiaan 30.16 200100132 29.83
2. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 29.60 199204076 30.91
3. Anouque Berghuis De Columbiaan 30.97 199606132 31.42
4. Liset Jansen De Columbiaan 30.62 199500418 31.68
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 31.26 199701348 32.73
6. Janet van der Poel Lz 1886 32.87 199301842 33.44
7. Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 31.30 199406050 33.70
8. Dominique Duesman Lz 1886 32.05 199603560 33.83
9. Sanne Rodenburg Rzc 32.91 199404714 33.92

10. Tamara Caspers Lz 1886 33.90 199007272 34.54
11. Georgette Wortelboer Rzc 35.82 199602144 35.89
12. Eline Schoenmaker Zwemlust- den Hommel 36.68 199003322 37.54
13. Moniek Heemskerk Lz 1886 34.28 199601964 37.68
14. Michelle Bouwmeister Rzc 49.49 199506838 48.10
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Competitie deel 1
Utrecht, 4-10-2015

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Arno Kamminga De Columbiaan 58.70 199502403 58.17 58.17
2. Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 55.99 199104645 58.60 58.60
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:00.66 199901429 58.82 58.82
4. Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel 59.34 198503575 1:00.33 1:00.33
5. Pascal Timmermans Rzc 58.88 199202349 1:00.39 1:00.39
6. Walter Jansen De Columbiaan 58.95 199300225 1:01.83 1:01.83
7. Stefan Timmermans Rzc 1:00.63 199403015 1:02.47 1:02.47
8. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:01.48 198301331 1:03.09 1:03.09
9. Alex Schelvis Lz 1886 1:02.20 198702927 1:03.74 1:03.74

10. Bas Verdoes De Columbiaan 1:04.08 199801487 1:04.80 1:04.80
11. Joost Rijntjes Lz 1886 1:03.12 199101899 1:05.16 1:05.16
12. Raynor Wolf Rzc 1:05.23 198903663 1:05.45 1:05.45
13. Dion de Mooy Lz 1886 1:06.87 199701803 1:05.80 1:05.80
14. Perry Arentsen Rzc NT 198800073 1:06.63 1:06.63

Bas Neeleman Rzc 1:05.66 199603015 1:06.63 1:06.63
16. Mark Musch Zwemlust- den Hommel 1:06.08 198401609 1:06.84 1:06.84
17. Rutger Otto Rzc 1:05.76 199700699 1:07.04 1:07.04
18. Arno van Schuijlenborgh Rzc 1:09.67 198403057 1:09.09 1:09.09
19. Jochem Benthem Rzc 1:08.36 199203293 1:09.60 1:09.60
20. Mark Zwart Zwemlust- den Hommel 1:07.00 197901461 1:11.24 1:11.24
21. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 1:22.10 198604713 1:19.42 1:19.42

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anisa Groenescheij Lz 1886 1:15.59 200300788 1:17.12 35.41 1:17.12
2. Kim de Jong Lz 1886 1:20.56 200301026 1:19.35 36.68 1:19.35
3. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 1:33.47 200200936 1:23.96 38.51 1:23.96
4. Amy Koelman De Columbiaan 1:26.36 200300922 1:24.36 38.16 1:24.36
5. Julia Notenboom De Columbiaan 1:42.16 200302596 1:28.85 41.01 1:28.85
6. Kristel Beijk De Columbiaan 1:30.30 200201278 1:30.54 42.11 1:30.54
7. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel NT 200303662 1:31.79 39.34 1:31.79
8. Anouk Vis De Columbiaan 1:33.30 200203322 1:32.85 43.38 1:32.85
9. Myrthe Mulder Lz 1886 1:31.56 200300054 1:33.46 40.61 1:33.46

10. Britt van Bommel De Columbiaan 1:53.22 200301982 1:33.86 40.51 1:33.86
11. Marijn Kolkman De Columbiaan 1:59.03 200201604 1:34.22 41.75 1:34.22
12. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel NT 200302530 1:34.42 42.32 1:34.42
13. Marije de Jager Lz 1886 1:36.91 200301394 1:34.66 42.96 1:34.66
14. Myrthe Smit Rzc 1:50.70 200203752 1:41.08 44.91 1:41.08
15. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:42.41 200203874 1:42.54 44.20 1:42.54
16. Eline Nijeboer Rzc 1:51.83 200401546 1:50.76 51.69 1:50.76

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Robin van Peenen De Columbiaan 2:52.02 200201059 2:36.30 37.39 1:17.08 2:36.30
2. Dylan Jansen Lz 1886 2:45.41 200300817 2:37.91 36.77 1:16.78 2:37.91
3. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:44.96 200200119 2:44.09 35.93 1:15.66 2:44.09
4. Wouter Verdoes De Columbiaan NT 200200351 2:47.02 37.76 1:20.39 2:47.02
5. Jonas Adriaanse De Columbiaan 2:53.64 200202817 2:52.98 42.61 1:26.81 2:52.98
6. Max Mesman Rzc 3:03.29 200202155 2:55.98 41.06 1:25.63 2:55.98
7. Pepijn Verschoor Rzc 3:00.90 200300231 2:57.06 42.80 1:27.71 2:57.06
8. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 3:04.53 200200297 2:57.71 39.16 1:24.76 2:57.71
9. Chris Vogelaar Lz 1886 2:48.89 200302241 2:57.86 39.95 1:25.17 2:57.86

10. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel NT 200301503 3:07.56 44.33 1:33.79 3:07.56
11. Thimo van Beek Lz 1886 3:07.68 200301347 3:08.45 43.90 1:32.05 3:08.45
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Competitie deel 1
Utrecht, 4-10-2015

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
4-10-2015 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 31.39 200400166 31.29
2. Danielle Vis De Columbiaan 34.03 200401044 32.38
3. Anique Star Lz 1886 33.63 200400446 32.57
4. Lize van Stigt Lz 1886 34.71 200401510 33.76
5. Nora van der Steen Lz 1886 37.41 200403458 34.06
6. Robine Boer De Columbiaan 35.84 200402180 34.46
7. Yente Bouwmeester De Columbiaan 35.15 200500340 34.69
8. Milou Adriaanse De Columbiaan 37.17 200500968 35.24
9. Kimberly Ruiter De Columbiaan 36.41 200600492 35.88

10. Esmee Roijen Lz 1886 37.21 200402450 36.19 FJ 1
11. Augustha Koch Rzc 36.18 200500546 36.19 FJ 2
12. Elise Vink De Columbiaan 39.71 200502588 36.89
13. Noor Frijlink De Columbiaan 39.27 200500970 37.08
14. Annelieve Werner Rzc 39.12 200600886 38.82
15. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 44.09 200502900 40.22
16. Zita de Bruin Rzc 42.58 200500542 42.19
17. Myrthe Rense Rzc 42.55 200500548 43.02
18. Merith Janssen Rzc 41.16 200600106 43.49
19. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 50.79 200601014 44.42
20. Helmie van Genderen Rzc 48.34 200501300 46.01
21. Noa Oosterom Zwemlust- den Hommel NT 200602020 49.82
22. Lotte van der Wal Rzc 58.48 200501304 55.28
DIS Eefke Verschoor Rzc 39.89 200500430

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Lauri Seegers Rzc 49.61 200500550

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4,5,6
4-10-2015 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Max van Schagen De Columbiaan 1:26.30 200402591 1:22.93 1:22.93
2. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:32.43 200400097 1:27.64 1:27.64
3. Bart Pardon Lz 1886 1:32.33 200400639 1:28.95 1:28.95
4. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:29.42 200500183 1:30.46 1:30.46
5. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:36.03 200400901 1:30.62 1:30.62
6. Conor Baker De Columbiaan 1:29.65 200500991 1:32.87 1:32.87
7. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:34.16 200401391 1:33.23 1:33.23
8. Sem Verberg Lz 1886 1:39.39 200402105 1:35.17 1:35.17
9. Sytze van Stein Lz 1886 1:37.18 200501155 1:38.12 1:38.12

10. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:57.80 200501343 1:41.85 1:41.85
11. Cassian Janssen Rzc 1:51.63 200500331 1:43.27 1:43.27
12. Sander Gerritse Lz 1886 1:47.73 200500189 1:43.45 1:43.45
13. Pomme Werner Rzc 2:00.09 200400963 1:43.85 1:43.85
14. Calvin Kersten De Columbiaan NT 200502091 1:51.60 1:51.60
15. Bas van Middelkoop Rzc NT 200600363 1:57.26 1:57.26
16. Gerrit Rochat Rzc NT 200500393 2:16.65 2:16.65
DIS Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 2:12.96 200600237

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel NT 200600715

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Lars Wissink Rzc NT 200403613

NG Joost Brugmans Rzc 1:50.60 200500391
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Competitie deel 1
Utrecht, 4-10-2015

Programmanr. 17 Dames, 400m vrije slag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Anouque Berghuis De Columbiaan 4:57.49 199606132 4:43.49 1:07.24 2:19.89 4:43.49
2. Laura Kajim Rzc 4:51.46 200101660 4:43.52 1:07.96 2:20.64 4:43.52
3. Loulou Janssen De Columbiaan 4:53.04 200100132 4:44.57 1:04.68 2:17.01 4:44.57
4. Dominique Duesman Lz 1886 4:51.40 199603560 4:49.62 1:07.44 2:19.92 4:49.62
5. Sanne Rodenburg Rzc 4:47.06 199404714 4:51.94 1:07.10 2:20.07 4:51.94
6. Moniek Heemskerk Lz 1886 4:49.72 199601964 4:58.21 1:09.38 2:24.06 4:58.21
7. Vera Martens Rzc 5:01.23 199600852 5:01.30 1:11.43 2:28.18 5:01.30
8. Seline Koek Lz 1886 4:44.90 199400622 5:07.56 1:08.79 2:27.07 5:07.56
9. Jasmijn Bink Lz 1886 4:50.28 199700332 5:10.15 1:08.61 2:26.22 5:10.15

10. Marlous de Jong Zwemlust- den Hommel 5:20.41 199001782 5:39.38 1:14.58 2:40.48 5:39.38

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Arno Kamminga De Columbiaan 1:00.65 199502403 1:02.25 29.59 1:02.25
2. Pascal Timmermans Rzc 1:11.67 199202349 1:08.76 31.73 1:08.76
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:10.85 199901429 1:09.66 32.35 1:09.66
4. Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 1:04.90 199104645 1:09.99 33.10 1:09.99
5. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:08.42 198301331 1:10.95 33.31 1:10.95
6. Walter Jansen De Columbiaan 1:06.26 199300225 1:11.06 33.51 1:11.06
7. Stijn van Duinhoven Rzc 1:09.67 199601655 1:11.14 33.30 1:11.14
8. Stefan Timmermans Rzc 1:14.70 199403015 1:12.80 33.56 1:12.80
9. Arno van Schuijlenborgh Rzc 1:13.14 198403057 1:12.89 34.13 1:12.89

10. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 1:09.56 197701003 1:13.29 34.30 1:13.29
11. Bas Verdoes De Columbiaan 1:11.95 199801487 1:13.49 34.35 1:13.49
12. Raynor Wolf Rzc 1:13.26 198903663 1:13.69 FJ 1 33.86 1:13.69
13. Joost Rijntjes Lz 1886 1:10.20 199101899 1:13.69 FJ 2 33.95 1:13.69
14. Jochem Benthem Rzc 1:19.46 199203293 1:14.44 35.04 1:14.44
15. John van Susteren Rzc 1:15.00 198502549 1:16.23 35.00 1:16.23
16. Mark Zwart Zwemlust- den Hommel 1:14.87 197901461 1:16.23 FJ 2 34.84 1:16.23
17. Robin van Beek Lz 1886 1:15.57 199704023 1:17.35 35.64 1:17.35

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Elise van Manen De Columbiaan 2:44.10 199801676 2:51.01 38.21 1:21.90 2:51.01
2. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 2:47.86 200000956 2:51.68 37.80 1:21.14 2:51.68
3. Samantha Gerritse Lz 1886 3:03.92 200102062 3:01.20 40.14 1:25.83 3:01.20
4. Marjes Butz Rzc 3:06.91 199901502 3:02.41 40.92 1:27.56 3:02.41
5. Maaike Baker De Columbiaan 3:02.65 199902930 3:03.93 40.52 1:27.32 3:03.93
6. Nina van Maarle Lz 1886 3:02.49 199903370 3:07.77 39.88 1:26.57 3:07.77
7. Ellen ter Stege Rzc 3:03.05 199900604 3:09.08 40.65 1:28.06 3:09.08
8. Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 3:16.08 199904970 3:15.86 42.11 1:31.38 3:15.86
9. Lodieke Rodenburg Rzc 3:19.61 199801094 3:21.21 44.99 1:36.12 3:21.21

AFGEM Marieke de Boer Rzc NT 199900608
AFGEM Myrthe Vreeswijk Lz 1886 2:57.38 199800078
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Competitie deel 1
Utrecht, 4-10-2015

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 59.35 199900771 1:00.04 29.62 1:00.04
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:05.01 199900577 1:02.74 30.16 1:02.74
3. Eric Verdoes De Columbiaan 1:06.43 199900947 1:05.70 31.88 1:05.70
4. Mees van Duinhoven Rzc 1:07.74 199804913 1:06.87 32.29 1:06.87
5. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 1:08.21 199803137 1:09.06 33.32 1:09.06
6. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:10.82 200101439 1:09.78 34.28 1:09.78
7. Floris Boendermaker Lz 1886 1:09.80 199902619 1:10.78 34.29 1:10.78
8. Sander van Beek Lz 1886 1:10.79 200002917 1:11.97 35.08 1:11.97
9. Koen van Heertum Zwemlust- den Hommel 1:10.86 199801507 1:12.50 35.79 1:12.50

10. Luc Cantor Zwemlust- den Hommel 1:14.14 199900603 1:14.88 35.78 1:14.88
11. Ostayo van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:25.22 199805291 1:25.78 42.23 1:25.78

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sophie t Hart De Columbiaan 1:22.67 200001596 1:23.64 38.63 1:23.64
2. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:25.22 200100600 1:24.22 39.77 1:24.22
3. Megan van Beelen De Columbiaan 1:25.85 200105606 1:25.30 39.96 1:25.30
4. Janneke Zweers Rzc 1:28.06 200100584 1:26.30 FJ 1 40.73 1:26.30
5. Iris Taling Rzc 1:22.37 200104782 1:26.30 FJ 2 40.06 1:26.30
6. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:24.34 200000162 1:26.70 41.07 1:26.70
7. Linde van Duinhoven Rzc 1:30.61 200100370 1:26.87 40.29 1:26.87
8. Giulia Corsi De Columbiaan 1:28.30 200100468 1:27.40 41.55 1:27.40
9. Anna Janssen Rzc 1:30.96 200000098 1:30.02 42.37 1:30.02

10. Door van Eeden Lz 1886 1:28.86 200002244 1:30.55 42.89 1:30.55
11. Savannah van der Kroft Lz 1886 1:39.17 200101678 1:32.47 43.64 1:32.47
12. Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 1:32.62 200005104 1:32.55 42.58 1:32.55
13. Emily Beres Lz 1886 1:41.10 200001874 1:33.51 43.99 1:33.51
14. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 1:35.66 200303664 1:33.52 43.94 1:33.52
15. Neda Berragiy Zwemlust- den Hommel 1:44.92 200004044 1:46.40 48.79 1:46.40
16. Maartje van Dijk Zwemlust- den Hommel 1:46.64 200104840 1:47.84 51.13 1:47.84
17. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel 1:46.91 200104838 1:50.19 53.21 1:50.19
18. Marlies van der Stoop Rzc 2:06.23 200103062 2:05.05 57.75 2:05.05
DIS Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 1:43.23 200103492

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Manar Berragiy Zwemlust- den Hommel 1:45.34 200103490

Programmanr. 22 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Finn van Bommel De Columbiaan 2:12.96 200103683 2:13.68 31.04 1:05.97 2:13.68
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:20.38 200100475 2:13.79 31.42 1:06.62 2:13.79
3. Luca Dellantonio De Columbiaan 2:34.98 200002759 2:19.20 31.77 1:08.07 2:19.20
4. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 2:23.96 200101667 2:21.75 32.13 1:07.84 2:21.75
5. Viktor Koets Lz 1886 2:25.97 200201677 2:24.89 32.87 1:10.21 2:24.89
6. Samet Bozkurt Zwemlust- den Hommel 2:34.53 200001071 2:26.46 33.25 1:11.56 2:26.46
7. Guus Hoogduin Lz 1886 2:28.10 200201069 2:26.67 33.61 1:10.98 2:26.67
8. Jeroen de Mooy Lz 1886 2:31.12 200100723 2:36.10 35.96 1:15.27 2:36.10
9. Clemenz Koch Rzc 2:48.45 200103929 2:38.91 36.36 1:17.75 2:38.91

10. Ahmet Usta Zwemlust- den Hommel 2:38.69 200101381 2:45.01 37.47 1:19.75 2:45.01
11. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 2:52.65 200104407 2:46.94 36.68 1:18.09 2:46.94
12. Boyènn van de Haar Zwemlust- den Hommel 2:48.02 200000287 2:50.51 36.56 1:18.54 2:50.51
13. Thijs Marskamp Rzc 3:03.80 200101491 3:00.94 38.80 1:25.13 3:00.94
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Programmanr. 23 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:09.35 200100132 1:05.62 1:05.62
2. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1:03.24 199204076 1:09.10 1:09.10
3. Liset Jansen De Columbiaan 1:07.45 199500418 1:10.28 1:10.28
4. Janet van der Poel Lz 1886 1:10.48 199301842 1:11.06 1:11.06
5. Anouque Berghuis De Columbiaan 1:10.34 199606132 1:11.52 1:11.52
6. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:11.11 199701348 1:11.66 1:11.66
7. Georgette Wortelboer Rzc 1:14.31 199602144 1:13.01 1:13.01
8. Jasmijn Bink Lz 1886 1:11.68 199700332 1:14.60 1:14.60
9. Sanne Rodenburg Rzc 1:14.43 199404714 1:14.82 1:14.82

10. Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 1:07.75 199406050 1:17.27 1:17.27
11. Tamara Caspers Lz 1886 1:13.81 199007272 1:17.92 1:17.92
12. Seline Koek Lz 1886 1:14.68 199400622 1:19.36 1:19.36
13. Vera Martens Rzc 1:18.60 199600852 1:19.82 1:19.82
14. Eline Schoenmaker Zwemlust- den Hommel 1:22.27 199003322 1:23.09 1:23.09
15. Michelle Bouwmeister Rzc 1:39.32 199506838 1:40.25 1:40.25

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jan Kersten De Columbiaan 24.77 198601561 25.84
2. Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 27.99 199104645 27.07
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 27.15 199901429 27.33
4. Pascal Timmermans Rzc 26.47 199202349 27.41
5. Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel 27.67 198503575 28.15
6. Stefan Timmermans Rzc 27.92 199403015 28.69
7. Bas Neeleman Rzc 28.57 199603015 29.13 FJ 1
8. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 28.52 199202127 29.13 FJ 2
9. Alex Schelvis Lz 1886 28.91 198702927 29.13 FJ 3

10. Walter Jansen De Columbiaan 28.51 199300225 30.08
11. Dion de Mooy Lz 1886 30.58 199701803 30.16
12. Raynor Wolf Rzc 30.12 198903663 30.18
13. Rutger Otto Rzc 30.92 199700699 30.27
14. Perry Arentsen Rzc NT 198800073 30.47
15. Kristiaan Lenos Lz 1886 29.55 198301331 30.60
16. Bas Verdoes De Columbiaan NT 199801487 30.70
17. John van Susteren Rzc 35.39 198502549 32.15
18. Mark Musch Zwemlust- den Hommel 32.08 198401609 32.30
19. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 31.80 197701003 33.11
20. Jochem Benthem Rzc 34.24 199203293 33.87

Programmanr. 25 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anouk Vis De Columbiaan 2:44.60 200203322 2:40.43 38.88 1:19.52 2:40.43
2. Anisa Groenescheij Lz 1886 3:16.89 200300788 2:48.54 41.13 1:23.49 2:48.54
3. Kim de Jong Lz 1886 2:48.84 200301026 2:49.91 39.86 1:23.00 2:49.91
4. Amy Koelman De Columbiaan 2:53.70 200300922 2:50.04 39.55 1:23.33 2:50.04
5. Kristel Beijk De Columbiaan 2:52.46 200201278 2:50.95 40.92 1:24.46 2:50.95
6. Marije de Jager Lz 1886 3:06.97 200301394 2:57.33 42.13 1:26.87 2:57.33
7. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 3:06.05 200200936 2:57.36 42.28 1:27.97 2:57.36
8. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 2:56.21 200303662 2:58.41 41.45 1:26.44 2:58.41
9. Myrthe Mulder Lz 1886 2:59.33 200300054 3:00.21 42.18 1:28.35 3:00.21

10. Marijn Kolkman De Columbiaan NT 200201604 3:00.89 42.34 1:28.49 3:00.89
11. Britt van Bommel De Columbiaan 3:10.76 200301982 3:02.40 42.80 1:30.07 3:02.40
12. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 3:15.38 200203874 3:03.08 41.34 1:27.28 3:03.08
13. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 3:17.39 200302530 3:14.44 46.17 1:34.46 3:14.44
14. Myrthe Smit Rzc 3:34.50 200203752 3:18.72 45.02 1:35.92 3:18.72
DIS Julia Notenboom De Columbiaan NT 200302596

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Competitie deel 1
Utrecht, 4-10-2015

Programmanr. 25, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Eline Nijeboer Rzc NT 200401546
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 27 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dylan Jansen Lz 1886 1:15.39 200300817 1:15.47 35.51 1:15.47
2. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:20.75 200200119 1:17.58 35.63 1:17.58
3. Wouter Verdoes De Columbiaan 1:25.20 200200351 1:24.07 38.72 1:24.07
4. Chris Vogelaar Lz 1886 1:20.95 200302241 1:25.39 37.76 1:25.39
5. Robin van Peenen De Columbiaan 1:37.16 200201059 1:26.20 37.73 1:26.20
6. Max Mesman Rzc 1:19.84 200202155 1:26.80 36.89 1:26.80
7. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:36.85 200200297 1:30.19 40.05 1:30.19
8. Jonas Adriaanse De Columbiaan 1:37.63 200202817 1:30.69 42.25 1:30.69
9. Pepijn Verschoor Rzc 1:27.75 200300231 1:31.52 41.24 1:31.52

10. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:54.68 200301503 1:47.64 48.42 1:47.64
DIS Thimo van Beek Lz 1886 1:40.04 200301347

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 28 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
4-10-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lize van Stigt Lz 1886 1:24.92 200401510 1:19.33 1:19.33
2. Danielle Vis De Columbiaan 1:24.08 200401044 1:22.95 1:22.95
3. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:23.14 200400166 1:25.16 1:25.16
4. Anique Star Lz 1886 1:28.55 200400446 1:26.59 1:26.59
5. Nora van der Steen Lz 1886 1:36.13 200403458 1:26.89 1:26.89
6. Robine Boer De Columbiaan NT 200402180 1:29.07 1:29.07
7. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:48.16 200500968 1:30.50 1:30.50
8. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:33.43 200600492 1:32.58 1:32.58
9. Elise Vink De Columbiaan 1:37.77 200502588 1:32.99 1:32.99

10. Augustha Koch Rzc 1:36.46 200500546 1:34.98 1:34.98
11. Noor Frijlink De Columbiaan 1:39.82 200500970 1:35.60 1:35.60
12. Eefke Verschoor Rzc 1:51.27 200500430 1:40.43 1:40.43
13. Zita de Bruin Rzc 2:01.14 200500542 1:44.61 1:44.61
14. Annelieve Werner Rzc NT 200600886 1:45.19 1:45.19
15. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel NT 200601014 1:50.02 1:50.02
16. Myrthe Rense Rzc NT 200500548 1:52.81 1:52.81
17. Merith Janssen Rzc NT 200600106 1:55.74 1:55.74
18. Helmie van Genderen Rzc 2:14.39 200501300 2:00.50 2:00.50
19. Noa Oosterom Zwemlust- den Hommel NT 200602020 2:14.09 2:14.09
20. Lotte van der Wal Rzc NT 200501304 2:17.20 2:17.20
DIS Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel NT 200502900

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:25.60 200500340

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Esmee Roijen Lz 1886 NT 200402450

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Lauri Seegers Rzc 1:53.91 200500550
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Programmanr. 29 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4,5,6
4-10-2015 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max van Schagen De Columbiaan 32.47 200402591 31.59
2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 37.05 200500183 35.25 FJ 1
3. Thomas van Peenen De Columbiaan 36.47 200400097 35.25 FJ 2
4. Conor Baker De Columbiaan 36.22 200500991 36.08
5. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 38.11 200400901 37.37
6. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 37.61 200401391 38.16
7. Sem Verberg Lz 1886 40.85 200402105 38.17
8. Cassian Janssen Rzc 38.90 200500331 38.25
9. Sytze van Stein Lz 1886 37.94 200501155 38.55

10. Pomme Werner Rzc 42.75 200400963 39.45
11. Sander Gerritse Lz 1886 39.29 200500189 40.76
12. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 40.48 200501343 41.07
13. Calvin Kersten De Columbiaan 46.29 200502091 44.30
14. Bas van Middelkoop Rzc 39.79 200600363 45.20
15. Gerrit Rochat Rzc 48.24 200500393 50.79
16. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 55.32 200600237 53.24
DIS Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 50.14 200600715

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Bart Pardon Lz 1886 34.97 200400639

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Lars Wissink Rzc NT 200403613

NG Joost Brugmans Rzc 39.61 200500391

Programmanr. 30 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 16:42 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:26.77 4:25.96
Anouque Berghuis 96 32.38 1:06.89 Loulou Janssen 01
Lianne Bouwmeester 00 596:30:16.75 596:30:16.75 Iris Forkink 98

2. Rzc 1 Rzc 4:38.52 4:42.47
Anna Janssen 00 34.13 1:10.77 Linde van Duinhoven 01
Georgette Wortelboer 96 596:30:12.87 596:30:12.87 Sanne Rodenburg 94

3. Lz 1886 1 Lz 1886 4:36.00 4:43.11
Jasmijn Bink 97 36.32 1:14.41 Janet van der Poel 93
Moniek Heemskerk 96 596:30:09.23 596:30:09.23 Dominique Duesman 96

4. Rzc 2 Rzc 4:54.56 5:02.99
Laura Kajim 01 34.86 1:11.45 Marjes Butz 99
Iris Taling 01 596:30:12.19 596:30:12.19 Vera Martens 96

5. De Columbiaan 2 De Columbiaan 4:41.74 5:05.84
Megan van Beelen 01 37.10 1:17.13 Sophie t Hart 00
Giulia Corsi 01 596:30:06.51 596:30:06.51 Inge Belfor 01

6. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 5:18.55 5:29.36
Sterre Broekhuizen 00 38.33 1:19.12 Eline Schoenmaker 90
Louisa Shi 99 596:30:04.52 596:30:04.52 Marlous de Jong 90

Programmanr. 31 Heren, 4 x 100m vrije slag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 16:48 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 31, Heren, 4 x 100m vrije slag

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:28.43 3:28.46
Arno Kamminga 95 25.88 53.18 Jan Kersten 86
Thijs van Wieringen 99 596:30:30.46 596:30:30.46 Jens Krijgsman 99

2. Rzc 1 Rzc 3:33.19 3:36.13
Stefan Timmermans 94 25.27 53.35 Mees van Duinhoven 98
Stijn van Duinhoven 96 596:30:30.29 596:30:30.29 Pascal Timmermans 92

3. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 3:36.80 3:39.42
Wouter Netto 98 28.82 59.44 Joan Kentrop 85
Mark Musch 84 596:30:24.20 596:30:24.20 Aziz Nosairi 91

4. Lz 1886 1 Lz 1886 3:37.35 3:40.01
Kristiaan Lenos 83 26.01 54.65 Joost Rijntjes 91
Alex Schelvis 87 596:30:28.99 596:30:28.99 Robin van Beek 97

5. De Columbiaan 2 De Columbiaan 3:45.26 3:44.67
Ruben Griffioen 99 27.36 56.56 Bas Verdoes 98
Eric Verdoes 99 596:30:27.08 596:30:27.08 Jeroen Eggeraat 92

6. Rzc 2 Rzc 3:47.07 3:48.46
Rutger Otto 97 27.66 58.17 Raynor Wolf 89
Bas Neeleman 96 596:30:25.47 596:30:25.47 Jochem Benthem 92


